
                                                                                 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я 

 

17 липня 2019 року    м. Кривий Ріг                                     №      

 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради 

від 15 серпня 2018 року №  368 «Про затвердження карток публічних 

послуг, суб'єктом надання яких є виконком районної у місті ради» зі змінами 

 

    Враховуючи рішення Криворізької міської ради від 26.06.2019 №3854 

«Про внесення змін до рішення міської ради від 27.06.2018 №2794 «Про 

затвердження Переліку адміністративних, інших публічних послуг, що 

надаються через Центр адміністративних послуг «Віза», у новій редакції», 

керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 року  № 381 «Про 

обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі 

змінами, виконком районної у місті ради  ВИРІШИВ: 

 

 1. Унести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від                             

15 серпня 2018 року № 368 «Про затвердження карток публічних послуг, 

суб'єктом надання яких є виконком районної у місті ради» зі змінами, а саме:                 

  1.1 вилучити інформаційні та технологічні картки публічних послуг: 

 1.1.1 «Присвоєння поштової адреси об’єктам нерухомого майна після їх 

реконструкції (житлового приміщення (квартири) у нежитлове або нежитлового 

приміщення в житлове)»; 

 1.1.2 «Присвоєння поштової адреси новозбудованим об’єктам нерухомого 

майна, у тому числі комплексам будівель і споруд»; 

 1.1.3 «Присвоєння поштової адреси новоствореним об’єктам нерухомого 

майна, сформованим у результаті поділу, виділу або об’єднання»; 

 1.1.4 «Присвоєння поштової адреси об’єктам нерухомого майна при зміні 

адреси об’єкта нерухомості у випадках усунення дублювання, виправлення 

описок або перейменування геонімів»; 

 1.1.5 «Присвоєння поштової адреси об’єктам нерухомого майна на 

підставі рішення суду (у разі необхідності)». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на загальний відділ                  

(Бурік Т. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради                 

Дуванову О. М. 

 

 

Заступник голови районної у місті ради                                І. Криворотній 


